[Topoa MerunoH

[ata npoBefeHns 10-11 okTs6psa 2023
MpegmeT Pusnyeckasa KynbTypa

Knacc 7 geBoYKu

Konn4yecTBo y4acTHUKOB 5

NQ |_|J|,]d)p
n/n

1 K [-7- KpacHoBa BacunuHa BacunbeBHa

01

2. ®K [-7- Natbinosa KOnus PeBaneBHa

03

3. ®K [-7- AmuHeBa AHrenvHa TuMypoBHa

04

4. ©K [O-7- EmenbuoBa AHacTtacusa nbuHUYHa

05

5. ®K [-7- MeseHuesa Mapusa MaBnoBHa

02

INpeacenatens Xopu:
UneHbl Xopu:

LLIKoNbHbI aTan Bcepoccuiickoli onMmnuagbl LKOMbHUKOB

Ha TeppuTOpMM XaHTbl-MaHCKIACKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpbl

B 2023-2024 y4yebHOM rogy

MPOTOKOJT SACEOAHNA XXKOPU

Fopog Ob6pa3oBaTesibHOE yupexeHune
(nonHoOCTLIO)

MervoH MyHuuMnansHO aBTOHOMHOe 006LLe06pa3oBaTe/lbHOe
yupexaeHve «CpefHas wkona Ne2»

MervioH MyHuUMNanbHO aBTOHOMHOE 00LLle06pa3oBaTelbHOe
yupexzaeHue «CpeaHasa Lwkona Ne2»

MervoH MyHuUMNanbHO aBTOHOMHOe 006LLe06pa3oBaTelbHOe
yupexaeHue «CpefHaa LwKona Ne2»

MernoH MyHWLMNanbHO aBTOHOMHOE 00LLe0bpa3oBaTesibHOe
yupexzaeHve «CpeaHas wkona Ne2x»

MervoH MyHWULMNaSbHO aBTOHOMHOE 00LLle06pa3oBaTe/lbHOe
yupexaeHue «CpefiHas LwkKona Ne2»

/ CokonoBa EneHa NMeTpoBHa
aiimypatoB PuHag MyKcvHOBWY
apros Butanuin AnekcaHaposumy

/ BaxxeHoBa EkaTepuHa iBaHOBHa
/ WapprHa AHHa AnekcaHOpoBHa
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Konnye
CTBO
6annos

94,25
85,44
83,73
82,66

74,29

MecTo

%
BbIMOMTHEHUS
3afiaHnit

94%

85%

83%

83%

74%



PelATUHIOBbIN CANCOK yYaCTHMUKOB
LLIKONbHOr 0 3Tana BcepoccnincKoin onmmMmnmagbl LKO/TIbHUKOB
Ha TeppuUTOpPMMN XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2023-2024 yuye6HOM rogy

"opoa MervoH

[Jarta nposegeHns 10-11 okTa6ps 2023r
MpeameT PuUsnyeckasa KynbTypa
Knacc 7 knacc [leBoYKU

KonnyectBo y4acTHUKOB

Ne d.N.0. Fopop ObpasoBaTe/ibHOe yupexjeHune Konunuect MecTo CraTtyc
n/n yyacTHUKa (I'IO}'IHOCTb}O) BO G6annos yyacTHMKa
no6eanTenb
/ npusep
1 KpacHosa BacunuHa BacunbesHa  MervioH  MyHuUUmNanbHO aBTOHOMHOe 06LL,e06pa3oBaTe/lbHoe 94,25 1 Mobeautens
yupexaeHve «CpefHasa wkona No2»
2 Jlatbinosa KOnusa PeBaneBHa MervoH  MyHMLMNaILHO aBTOHOMHOE 06Le0bpazoBaTe/ibHOe 85,44 2 Tpusep
yupexaeHve «CpefHss wkona Ne2»
3 AMuHeBa AHresivHa TumyposHa  MermoH  MyHMUMNanbHO aBTOHOMHOE 06L1eo6pa3oBaTe/ibHOe 83,73 3 Tpwusep
yupexkaeHue «CpefiHasa wkona No2»
4 Emenbuosa AHactacua WnbuHuyHa MervioH  MyHMUMNanbHO aBTOHOMHOE 00LLIe06pa3oBaTe/lbHOe 82,66 4 YYaCcTHUK
yupexzaeHue «CpeaHas wkosa No2»
5 Me3seHueBa Mapus lNaBnoBHa MervoH  MyHMLMNaILHO aBTOHOMHOE 06LLle06pa3oBaTelbHOe 74,29 5  Y4aCTHuK

IMpeacenatesnib XOpU:
UneHbl Xopu:

yupexaeHve «CpeaHsas wkona Ne2»

/ Cokonosa Enexa lNMeTposHa
/ Wwan MypatoB I MHag, MyKCUHOBUY

/Kapnos Butanuii AnekcaHaposuy
7 baxkeHoBa EkaTepunHa IBaHOBHa

YMOSIHOMOYEHHbI npeacTaBUTESNb.

/ WaapuHa AHHa AnekcaHapoBHa

/ CnpopeHko ManmHa MbparnmoBHa



LLIKOMbHbIN 3Tan Bcepoccuiickor onumnuagbl LUKONIbHUKOB
Ha TeppuTOpmn XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOMO OKpyra - HOrpbl
B 2023-2024 yuebHOM roay

["opos MeruoH

[ata npoegeHns 10-11 okTs6psa 2023
MpeameT Pusnyeckas KynbTypa
Knacc 7 Masib4nkun

No Wundp ®.N.0.
n/n ydyacTHUKa
L (C%K M-7- LLernos Bnagucnas MakcumoBumy
> SJSK M-7- BapyLUKuH Anekceli AneKcaHapoBuy
> ?)Jllé M-7- AnekcaHapos [eHuc Hukonaesny
4. ®K M-7- TynysakoB Bagum BnagummpoBuy
01
> SJZK M=7= pakosckuii Mareeii Tumotheesmny
6. ®K M-7- HactyceHko Bagum Cepreesuy
04
7. ®K M-7- Maromagos Maromeg Xu3nposuy
08
. g%K M-7- BynuxoB Huknta Buktoposuy
> 837K M-7- MbiMpuH CeMéH BauecniaBosuy
10. ®PK M-7-
09 Y3neB Caxab Mbparnmosuy

INpeacepaTenb XXOpW:
UneHbl Xopw:

MPOTOKOJ1 SACEOAHUNA XKKOPU

opog

MervoH

MervoH

MernoH

MervoH

MernoH

MermoH

MervnoH

MermnoH

MervnoH

MernoH

Ob6pa3oBaTenbHOE yupexjeHue
(nonHocTLHO)

MyHULMNaIbHO aBTOHOMHOE 00LLe06pa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHue «CpeaHasa Lwkona Ne2»
MyHULMNaIbHO aBTOHOMHOE 00LLe06pa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHue «CpeaHas wkona Ne2x»
MyHULMNaIbHO aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHue «CpegHasa wkKona Ne2»
MyHMLMNasbHO aBTOHOMHOE 06Le0bpazoBaTe/ibHoe
yupexaeHue «CpefHas wkona Ne2»
MyHULUMNaIbHO aBTOHOMHOE 00LLe06pa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHve «CpefHsas wKona Ne2»
MyHMLMNaIbHO aBTOHOMHOE 06Le0bpa3oBaTe/ibHoe
yupexkaeHne «CpefHas WwKona Ne2»
MyHULUMNaIbHO aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHve «CpefHasa wkona Ne2»
MyHMLMNabHO aBTOHOMHOE 06Le0bpa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHune «CpegHasa Lwkona Ne2»
MyHuWUMNaIbHO aBTOHOMHOE 06LLie06pa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHne «CpeaHas Lwkona Ne2»
MyHu1UMNasbHO aBTOHOMHOe 06LLeobpa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHune «CpegHasa Lwkona Ne2»

/ Cokonosa EneHa lNeTpoBHa
LLIaimypatoB PuHag MyKcuMHOBKY

apnos Butanuii AnekcaHapoBmy

baxxeHoBa EkaTepuHa l1BaHOBHa »

e

Konwnye
CTBO
6annos

93,61
86,87
85,68
79,61
73,84
73,39
70,57
69,89
66,16

54,73

MecTo

%
BbINOJTHEHUSA
3agaHui

94%

87%

86%

80%

74%

73%

70%

70%

66%

55%



Ha TeppuUTOpPUM XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOI0 oKkpyra - FOrpbl B 2023-2024 yye6HOM rogy

"opog MervoH
Jata npoeegeHnsa 10-11 okTabpa 2023r
MpegmeT Pursnyeckas KynbTypa
Knacc 7 knacc Masib4mku
Konnyectso y4acTHMKOB 10

PeNTUHIOBbIN CNUCOK YY4aCTHMKOB

LUKONbHOro 3Tana Bcepoccniickoi onumnumagbl LWKONbHUKOB

No o.MN.0.
n/n yyacTHMKa

LLlernos Bnagucnas MakcvmoBuy

BapyLwkvH Anekceii AnekcaHaposuy

3 AnekcaHapos [eHuc Hukonaesmy
4  Tynysakos Bagum Bnagvummnposuy
5 PakoBckuii MaTtBeii TumodeeBny
6 HactyceHko Bagum Cepreesuy

7 Maromazgos Maromep, Xu3mposuy

bynunxos Huknta Bruktoposuy

MbimpuH CeméH Bavecnasosuy

10
Y3uneB Caxab Nb6parmmosmy

Mpeacenatens >xopu:
UneHbl Xopu:

YNONMHOMOYeHHbI npeceTal

Mopog

MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MervoH
MerwvoH

MervoH

O6pa3oBaTe/ibHOE yUpeXxaeHune
(MonHoCTbLHO)

MyHMUMNaIbHO aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe yupeXxaeHue
«CpefHada wkona Ne2»
MyHMLMNaNbHO aBTOHOMHOE 0611e06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXaeHue
«CpepHsas wkona Ne2»
MyH/UMNanbHO aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHve
«CpegHas wkona Ne2»
MyHMLMNaNbHO aBTOHOMHOE 00L1e06pa3oBaTeNlbHOE YUpeXaeHme
«CpefHaa wkona No2»
MyH1UMNaILHO aBTOHOMHOE 06LLle06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXaeHue
«CpegHas WwKona Ne2»
MyHMLMNaNbHO aBTOHOMHOE 061L,e06pa3oBaTe/ilbHOe YUpeXaeHne
«CpefHas wkona Ne2»
MyH1UMNaILHO aBTOHOMHOE 06LLe0bpazoBaTe/ibHOe YUpexaeHue
«CpegHas Wwkona Ne2»
MyHMLMNaNbHO aBTOHOMHOE 06LLie06pa3oBaTe/ilbHOe YUpeXaeHne
«CpefHaa wkona No2»
MyHUUMNaN5HO aBTOHOMHOE 06LLle06pa3oBaTesibHOe YUpeXjeHue
«CpefHsaa LwKona Ne2»
MyH/UMMNanbHO aBTOHOMHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXxXaeHne
«CpegHas LwKona Ne2»

~TTokonosa EneHa NeTposHa
aiimypatoB PuHag MyKCUHOBUY
apnos Butanuin AnekcaHapoBuy
/ BaxxeHoBa EkaTepuHa BaHOBHa

a AnekcaHapoBHa
/ CnaopeHko MannHa V6paruniosHa

Konnuec
TBO
6as1108B

93,61
86,87
85,68
79,61
73,84
73,39
70,57
69,89
66,16

54,73

MecTo

10

Craryc
yyacTH/Ka
nobeauTen

b/ Npusep
Mobeautens

Mpu3zep

Mpu3ep
YyacTHUK
YYacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK



